



Halden, den 9. september 2013

Vedr: Christer Mattsson tiltrer ny stilling i konsernet

Vår nåværende markedsdirektør, Christer Mattsson, er ansatt som ny adm.direktør i Eagle konsernets heleide datterselskap, Grimstål Produkter AS. Selskapet har sine kontorer og produksjon i Halden.

Christer har vært en del av Teknotherm konsernet siden 1997 og har hatt ulike lederstillinger knyttet til konsernets virksomhet innenfor Handelsflåten. Christer ønsker nye utfordringer og vi er glad for at han søkte disse internt i konsernet.

Grimstål Produkter er et selskap som selger, designer og produserer rullegående utstyr og materiell i ulike stållegeringer til Helsesektor, Industri, Hotell & Restaurant og Offshore.

Vi ser store muligheter for dette selskapet og er sikre på at Christer er «rett mann på rett plass» til å utvikle dette selskapet videre.

Nåværende leder, Svein Nilsen, går av med pensjon og Christer vil tiltre stillingen med virkning fra 1. november 2013.

Vi ser klare synergier mellom Grimstål Produkter sin strategiske utvikling og selskapene i Teknotherm konsernet og Christer har gode forutsetninger for å realisere dette.

Vi har samtidig gleden av å kunne fortelle at Lars Eriksen er ansatt som salgsingeniør/ Sales Area Manager - Far East for Handelsflåten. Lars har jobbet i Teknotherm i tilsammen 10 år og vil være en viktig ressurs i arbeidet med å utvikle konsernets salgsfunksjon globalt. Lars vil ha kontor i Halden, men vil frekventere Østen ofte og på sikt flytte til Kina for å sikre konsernets mer nærhet til markedet, samt følge opp vår fabrikk i Wuxi i Kina.

Christer vil for øvrig fortsatt vær en ressurs for Teknotherm gjennom å videreføre sitt styreverv i vårt datterselskap i Stettin Polen, Teknotherm HVAC .

Vi ønsker både Christer og Lars lykke til med hver sine viktige utfordringer for konsernet.

Med vennlig hilsen

Roy Moberg
CEO/Teknotherm Gruppen
Styreleder Grimstål Produkter

Teknotherm Marine AS

P.O.Box 87,

N-1750 Halden, Norge

Tel :+47 69 19 09 00

Mail: admin@teknotherm.no